
 

                                                                                       
 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 

 27 листопада 2024 року  № 263 

 
Про надання дозволу на укладення  
договору дарування 

 

     Розглянувши протокол опікунської ради при виконавчому комітеті 
Лубенської міської ради Лубенського району Полтавської області №12 від 
20.11.2024 року та, відповідно до статей 60, 63 Цивільного кодексу України,  
керуючись п.п. 4 п. «б»  ч.1 ст. 34 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» 

виконавчий комітет Лубенської міської ради 

в и р і ш и в: 
1. Надати дозвіл піклувальнику Особа 1 в інтересах обмежено дієздатного 

Особа 2: 

1.1. на укладення та підписання договору  дарування ¼ частини квартири, 
що знаходиться за адресою: ----------------------------, та належить на праві 
власності на житло Особа 2; 

1.2. на здійснення дій щодо реєстрації місця проживання обмежено 
дієзданого Особа 2. 

       2. Визнати рішення виконавчого комітету Лубенської міської ради 
Лубенського району Полтавської області від 24.07.2024 року № 164 «Про 
надання дозволу на продаж квартири, що належить обмежено дієздатній особі» 
таким, що втратило чинність. 

3.  Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 
виконавчого комітету Лубенської міської ради  Білокінь Ю.М. 
 

Лубенський міський голова                                               Олександр ГРИЦАЄНКО 

 

 


